АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2025 № 663

г. Азов

О внесении изменения в постановление

Администрации города Азова от 01.09.2022 № 799

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города

Азова в соответствие с действующим законодательством Администрация

города Азова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации

города Азова от 01.09.2022 № 799 «О создании городского звена

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области»

изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации - начальника Управления ЖКХ.

Глава города Азова             Д.Ю. Устименко

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 08.08.2025 № 663

Приложение № 2

к постановлению

Администрации

города Азова

от 01.09.2022 № 799

ПЕРЕЧЕНЬ

сил и средств постоянной готовности городского звена территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций Ростовской области.

1. Аварийно-спасательная служба МКУ «Управление ГОЧС города Азова».

2. Аварийно-технические формирования МП «Азовводоканал».

3. Аварийно-технические формирования филиала АО «Донэнерго»

Азовские межрайонные электрические сети.

4. Аварийно-технические формирования МУП г. Азова «Теплоэнерго».

5. Аварийно-технические формирования филиала ПАО «Газпром

газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Азове.

6. Бригады скорой помощи ГАУ РО «ЦГБ» в г. Азове.

7. Пожарно-спасательная часть № 24 Главного управления МЧС России по

Ростовской области.

8. МБУ г. Азова «Городской парк».

9. Пожарно-спасательная часть № 88 Главного управления МЧС России по

Ростовской области.

И.о. управляющего делами

          администрации                И.А. Фомина